
 

 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará 

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br 
1 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 06/2024 

 

 

REGIME DE EXECUÇÃO: ...:EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO 

 

ORIGEM: ...............................: - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024/CMX 

    - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/2024/CMX 

                                                    

CONTRATANTE: .................: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

   - CNPJ Nº: 04.344.819/0001-27 

 

CONTRATADA: ....................: NÉLIO AUTOMOTIVA LTDA - EPP  

                                                   - CNPJ nº 05.137.836/0001-56 

 

OBJETO: ..............................: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 

CORRETIVA, E FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, GENUÍNAS OU SIMILARES, 

DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

XINGUARA / PA.  

 

VALOR TOTAL: .................: R$ 41.335,77 (QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E 

TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS). 

 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2024:  

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2077.0000 – MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; 

- ELEMENTOS DE DESPESA: * 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA; 

                                                   * 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. 

 

VIGÊNCIA .............................: 29 DE ABRIL DE 2024 A 29 DE ABRIL DE 2025. 

 

DATA DA ASSINATURA ......: 29 DE ABRIL DE 2024. 

  


